Teava PE-RT 5 straturi cu bariera  EVOH
► IVAR PE-RT 5
Țeavă de polietilenă cu rezistență termică mărită, cu barieră împotriva difuziei oxigenului
■ PREZENTARE
Teava de polietilena IVAR  PE- RT 5  este potrivita pentru
sistemele de incalzire si racire.  Este folositai in
constructiile rezidentiale, spitale, scoli, hoteluri, birouri,
mall-uri, atat noi cat si cele in curs de renovare.  Aceasta

Rezistență la tracțiune 22 N /mm2. Permeabilitate O2: 0,1 g / m3d. Diametru: 17 mm. Grosime: 2 mm. Ambalaj: 600 m.
IVAR IVAR PE-RT 5 cod. I-PERT5L20R25: Țeavă de polietilenă cu rezistență termică ridicată (PE-RT) potrivită pentru construcția
sistemelor de aer condiționat. Poate fi utilizat atât în renovări, cât și în clădiri noi cum ar fi centre comerciale, spitale, hoteluri,
birouri, școli, clădiri rezidențiale și industriale cu mai multe etaje. Tubul IVAR PE-RT 5 este fabricat din polietilenă cu o
densitate de 941 kg / m3 și o rugozitate internă de 0,007 mm. Temperatura maximă de lucru: 95 ° C. Temperatură maximă: 110
° C. Coeficient de dilatare termică: 1,8 * 10-4. Conductivitate termică la 60 ° C: 0,4 W / mK. Temperatura VICAT: 125 ° C.
Rezistență la tracțiune 22 N /mm2. Permeabilitate O2: 0,1 g / m3d. Diametru: 20 mm. Grosime: 2 mm. Ambalaj: 250 m.
IVAR IVAR PE-RT 5 cod. I-PERT5L20R50: Țeavă de polietilenă cu rezistență termică ridicată (PE-RT) potrivită pentru construcția
sistemelor de aer condiționat. Poate fi utilizat atât în renovări, cât și în clădiri noi cum ar fi centre comerciale, spitale, hoteluri,
birouri, școli, clădiri rezidențiale și industriale cu mai multe etaje. Tubul IVAR PE-RT 5 este fabricat din polietilenă cu o
densitate de 941 kg / m3 și o rugozitate internă de 0,007 mm. Temperatura maximă de lucru: 95 ° C. Temperatură maximă: 110
° C. Coeficient de dilatare termică: 1,8 * 10-4. Conductivitate termică la 60 ° C: 0,4 W / mK. Temperatura VICAT: 125 ° C.
Rezistență la tracțiune 22 N /mm2. Permeabilitate O2: 0,1 g / m3d. Diametru: 20 mm. Grosime: 2 mm. Ambalaj: 500 m.
© 2018 IVAR S.p.A. 3
■ CODURI
I-PERT5L16R12 Teava PE-RT 5-straturi bariera EVOH . Diametru: 16 mm. Ambalare: 120 metri.
I-PERT5L16R25 Teava PE-RT 5-straturi bariera EVOH . Diametru: 16 mm. Ambalare: 250 metri
I-PERT5L16R60 Teava PE-RT 5-straturi bariera EVOH . Diametru:16 mm. Ambalare: 600 metri
I-PERT5L17R25 Teava PE-RT 5-straturi bariera EVOH . Diametru: 17 mm. Ambalare: 250 metri
I-PERT5L17R60 Teava PE-RT 5-straturi bariera EVOH . Diametru: 17 mm. Ambalare: 600 metri
I-PERT5L20R25 Teava PE-RT 5-straturi bariera EVOH . Diametru: 20 mm. Ambalare: 250 metri
I-PERT5L20R50 Teava PE-RT 5-straturi bariera EVOH . Diametru: 20 mm. Ambalare: 500 metri
© 2018 IVAR S.p.A. 4
IVAR HVAC ROMANIA
B-DUL. Biruintei,  139
Pantelimon, Ilfov